様式１

２０２２年９月  日

大阪大学工学部長 殿

２０２３年度 大阪大学工学部３年次編入学試験成績開示請求書

（請求者）

住  所
〒    －

フリガナ

氏  名

電話

番号

(自宅)

(携帯)

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ              @

下記のとおり、入試成績情報の開示を請求します。

記

志望学科 学 科
受験

番号

※1  必要事項を記入し、受験票を添付の上、９月２３日（金）～９月３０日（金）必着で、工学

研究科教務課入試係まで提出してください。（受験票は、開示の際に返却します。）

 ※２ 必ず返信用封筒（長形３号、請求者（受験者本人）の郵便番号、住所及び氏名を明記し、404

円切手貼付）を同封してください。